
1 
 

 

 

Датум: 18.05.2018. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у птвпренпм ппступку јавне набавке чији су предмет дпбра – Јпнска маса 

(катјпнска-јакп кисела), редни брпј јавне набавке 1.1.52/2018, Наручилац у складу са чланпм 63. 

Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  

1. Zahtevani ukupni kapacitet izmene је >2,00 eq/LIT. 

    Pitanje: Da li navedeno obuhvata i kapacitet izmene od 2,00 eq/LIT.? 

2. Zahtevan je radni kapacitet do 40m3/h omekšane vode, na 1m3 mase. 

    Pitanje: Na koji način se dokazuje tražena karakteristika, jer nije uobičajeno da se ona navodi u Data 

Sheet-ovima? 

Одгпвпри: 

1. Да, наведенп пбухвата и капацитет измене пд 2,00 eq/L. 

2. Наведена карактеристика се прпверава мерачима прптпка у нашем ппстрпјеоу. Наиме, 

знамп кпликп је впде прптеклп у пдређенпм перипду дп засићеоа, кап и кпличину масе 

у измеоивачу. 

     Не врши се измена и дппуна кпнкурсне дпкументације и прпдужеое рпка за ппднпшеое 

ппнуда. 

 

                                                                               Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.52/2018 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

